ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«12» июля   2013 года

№ 820
г. Тверь

О внесении изменений в постановление администрации города Твери

от 28.02.2013 № 231 «Об утверждении показателей экономической эффективности деятельности муниципальных унитарных предприятий города Твери на 2013 год и контроля их выполнения»
Руководствуясь постановлением администрации города от 08.04.2013 № 385 «О ликвидации муниципального унитарного предприятия по управлению, эксплуатации и содержанию имущественного комплекса универмага «Тверь», решением Арбитражного суда Тверской области от 11.03.2013 по делу № А66-13852/2009 о признании муниципального унитарного предприятия «Тверская дирекция единого заказчика» несостоятельным (банкротом) и открытии в отношении него конкурсного производства,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести изменения в приложение № 1 к постановлению администрации города Твери от 28.02.2013 № 231 «Об утверждении показателей экономической эффективности деятельности муниципальных унитарных предприятий города Твери на 2013 год и контроля их выполнения», исключив пункты 17, 19 из таблицы «Показатели экономической эффективности деятельности муниципальных унитарных предприятий города Твери на 2013 год».
2.    Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия.
3. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы администрации города С.В. Чубенко.
Глава администрации города

    В.М. Павлов